

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (ช่วงที่ ๓) ตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่.....
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร บริเวณซอย ๓ หมู่ที่ ๑ บ้านต้นโชคหลวง ตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน.....๒๗๘,๘๗๕.๔๑ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๕.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
 ๕.๒ แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม ๒๕๖๐ ของกรมบัญชีกลาง.....
 ๕.๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ปลัดกองวัน.....
 ๖.๒ นายชุมพล มิ่งคล.....
 ๖.๓ นายกรัณย์ อตะโม.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 (ช่วงที่ 3)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 3 หมู่ที่ 1 บ้านต้นโพธิ์กลาง ตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่างเทศบาลตำบลไชยสถาน

ผู้ประมาณราคา นายกรังชัย อุดะ โม ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบเลขที่ 0

แผ่น

รายการเลขที่

6 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาด่วน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	400.00	ตร.ม.	1.76	704.00	1.3624	2.40	959.13	
	1.1 ขนาดเบา	20.00	ตร.ม.	754.76	15,095.16	1.3624	1,028.28	20,565.65	
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	400.00	ตร.ม.	359.00	143,601.60	1.3624	489.11	195,642.82	
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (Portland Cement Concrete Pavement)	4.00	เมตร	285.66	1,142.64	1.3624	389.18	1,556.73	
	1.4 งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง	76.00	เมตร	169.80	12,904.49	1.3624	231.33	17,581.08	
	1.5 งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	45.00	ตร.ม.	359.68	16,185.51	1.3624	490.03	22,051.14	
	1.6 งานไหล่ทางหินคลุก								
2	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อกันเดิม(เขาร่วมทางแยก)	1.98	ตร.ม.	754.76	1,494.42	1.3624	1,028.28	2,036.00	
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	39.75	ตร.ม.	359.00	14,270.41	1.3624	489.11	19,442.01	
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (Portland Cement Concrete Pavement)								
	ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด				172,743.89			278,875.42	

ลงชื่อ (นายกรังชัย อุดะ โม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (นายธีรวัฒน์ ปลัดทองวัน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ (นายสุพล มังคละ)

ผู้อำนวยความสะดวกช่าง

ลงชื่อ (นายกรังชัย อุดะ โม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

กำหนดให้ใช้เป็นราคากลาง (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)

ราคาเฉลี่ย 2,788.75 บาท/เมตร

พิจารณาแล้ว () เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายธีรวัฒน์ ปลัดทองวัน)

(นายพริษฐ์ ทัศนชัย)

ปลัดเทศบาล ไซยสถาน

= 278,875.42

=

= 1.3624

278,875.41

พิจารณาแล้ว

() เห็นชอบ/อนุมัติ () ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายบุญไศศ สนมณูชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยสถาน